

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 본예산 일반회계 과산읍

부서: 과산읍
 정책: 주민 만족 서비스 제공
 단위: 효율적인 과산읍 운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
과산읍	2,103,959	1,471,478	632,481
주민 만족 서비스 제공	544,154	505,269	38,885
효율적인 과산읍 운영	544,154	505,269	38,885
주민행정지원(과산읍)	91,302	91,302	0
301 일반보상금	91,302	91,302	0
05 통장 · 이장 · 반장활동보상금	89,250	89,250	0
○이장수당	81,600		
-기본수당 200,000원 * 24명 * 12월	57,600		
-상 여 금 200,000원 * 24명 * 2회	9,600		
-회의참석수당 20,000원 * 24명 * 2회 * 12월	11,520		
-이장통신요금지원 10,000원 * 24명 * 12월	2,880		
○반장수당 50,000원 * 153명	7,650		
09 행사실비보상금	2,052	2,052	0
○이장 선진지견학 및 산업시찰 90,000원 * 24명 * 95/100	2,052		
농 · 특산물홍보(과산읍)	5,000	5,000	0
201 일반운영비	5,000	5,000	0
01 사무관리비	5,000	5,000	0
○농 · 특산물 홍보	5,000		
행정운영 및 관리(과산읍)	190,352	183,817	6,535
101 인건비	57,559	49,944	7,615
04 기간제근로자등보수	57,559	49,944	7,615
○국토공원화 인부임 66,800원 * 3명 * 20일	4,008		
○시가지 및 행락지 쓰레기 분리수거 인부임 66,800원 * 2명 * 280일	37,408		
○시가지정비 인부임 66,800원 * 3명 * 40일	8,016		
○4대보험료 49,432,000원 * 16.44%	8,127		
201 일반운영비	46,555	42,595	3,960
01 사무관리비	15,332	15,332	0
○민원실 복사용지 4,000,000원 * 95/100	3,800		
○무인민원발급용 드럼 및 토너 500,000원 * 3개	1,500		
○통합민원발급용 드럼 및 토너 500,000원 * 10개	5,000		
○차량검사료	100		
-소형화물 30,000원 * 1대 * 1회	30		
-특수화물 35,000원 * 1대 * 2회	70		
○무인경비시스템 유지비 121,000원 * 12월	1,452		
○청사 소방시설관리 193,000원 * 12월	2,316		
○청사 전기안전관리 97,000원 * 12월	1,164		

부서: 괴산읍
 정책: 주민 만족 서비스 제공
 단위: 효율적인 괴산읍 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비	31,223	27,263	3,960
○청사	29,400		
-연료비 10,000,000원 * 90/100	9,000		
-전기요금 1,500,000원 * 12월	18,000		
-수도요금 200,000원 * 12월	2,400		
○자동차세	176		
-소형화물 26,000원 * 1대	26		
-맞춤형복지차량 150,000원 * 1대	150		
○자동차보험료	1,647		
-소형화물 930,000원 * 1대	930		
-특수화물 317,000원 * 1대	317		
-맞춤형복지차량 400,000원 * 1대	400		
202 여비	6,000	6,000	0
01 국내여비	6,000	6,000	0
○당면업무 추진	6,000		
206 재료비	4,500	4,500	0
01 재료비	4,500	4,500	0
○국토공원화 꽃길조성 재료	1,500		
○방역용 유류비	3,000		
301 일반보상금	960	0	960
09 행사실비보상금	960	0	960
○취락지역 내 축사이전회의 참석 급식 8,000원 * 20명 * 6회	960		
401 시설비및부대비	74,778	80,778	△6,000
01 시설비	74,778	80,778	△6,000
○주요도로변 및 노원 환경정비(제초 및 예초) 12,463,000원 * 6회	74,778		
공공시설 및 장비유지관리(괴산읍)	242,500	211,650	30,850
101 인건비	16,700	15,061	1,639
04 기간제근로자등보수	16,700	15,061	1,639
○재래시장 공중화장실청소 인부임 66,800원 * 230일	15,364		
○공중·간이화장실 관리 인부임 66,800원 * 20일	1,336		
201 일반운영비	225,800	196,589	29,211
01 사무관리비	4,200	4,200	0
○공중화장실 물품	4,200		
-재래시장	3,000		
-인산산책로	1,200		
02 공공운영비	221,600	192,389	29,211
○전기요금	187,200		

부서: 괴산읍
 정책: 주민 만족 서비스 제공
 단위: 효율적인 괴산읍 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-재래시장 공중화장실 500,000원 * 12월	6,000		
-인산 산책로 공중화장실 100,000원 * 12월	1,200		
-가로등 및 신호등 15,000,000원 * 12월	180,000		
○상하수도요금	3,600		
-재래시장 공중화장실 300,000원 * 12월	3,600		
○시설장비 및 건물유지비	6,000		
-재래시장 공중화장실	2,000		
-청사 및 창고관리	3,000		
-산불진화장비 관리	1,000		
○차량유지비	14,000		
-소형화물 3,500,000원 * 1대	3,500		
-특수화물 6,500,000원 * 1대	6,500		
-맞춤형복지차량 4,000,000원 * 1대	4,000		
○괴산 전통시장 고객지원센터 공공요금 900,000원 * 12월	10,800		
주민자치센터운영(괴산읍)	15,000	13,500	1,500
201 일반운영비	13,500	13,500	0
01 사무관리비	11,500	11,500	0
○주민자치센터 운영	1,000		
○회의수당 35,000원 * 25명 * 12월	10,500		
03 행사운영비	2,000	2,000	0
○주민자치 역량강화 워크숍	2,000		
301 일반보상금	1,500	0	1,500
09 행사실비보상금	1,500	0	1,500
○주민자치위원 자매결연 교류 지원	1,500		
주민편의중심 지역개발(괴산읍)	1,337,721	700,000	637,721
균형있는 지역개발(괴산읍)	1,337,721	700,000	637,721
소규모 주민숙원사업(괴산읍)	1,270,000	700,000	570,000
401 시설비및부대비	1,270,000	700,000	570,000
01 시설비	1,270,000	695,590	574,410
○동부1 농로포장 및 배수로정비(L=80m)	35,000		
○동부2 마을안길덧씌우기(A=4a)	15,000		
○동부3 마을안길덧씌우기(A=5a)	20,000		
○서부1 마을안길정비(A=10a)	25,000		
○서부2 마을회관광장정비(A=4a)	20,000		
○수진 농로포장(L=300m)	45,000		
○수진 배수로정비(L=300m)	45,000		
○금산 마을안길덧씌우기(A=4a)	15,000		
○대사 마을안길덧씌우기 및 농로포장(A=30a)	40,000		
○대사 배수로정비(L=150m)	20,000		

부서: 괴산읍

정책: 주민편의중심 지역개발(괴산읍)

단위: 균형있는 지역개발(괴산읍)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○정용 농로포장(L=130m)	40,000		
○정용 마을안길덧씌우기(A=30a)	30,000		
○월곡 배수로정비(L=430m)	50,000		
○대덕 농로포장 및 배수로정비(L=280m)	45,000		
○제월1 농로포장 및 배수로정비(L=230m)	45,000		
○원검승 마을안길덧씌우기(A=30a)	30,000		
○원검승 농로포장 및 배수로정비(L=230m)	40,000		
○기곡 마을안길덧씌우기(A=35a)	35,000		
○기곡 농로포장(L=200m)	45,000		
○기곡 배수로정비(L=380m)	45,000		
○능촌1 농로포장(L=250m)	50,000		
○능촌2 농로포장(L=250m)	50,000		
○사창1 배수로정비(L=500m)	45,000		
○사창2 마을안길덧씌우기 및 배수로정비(L=100m)	40,000		
○사창2 사면보강(L=110m)	40,000		
○신기 농로포장 및 배수로정비(L=430m)	50,000		
○신기 세천정비(L=50m)	40,000		
○신항1 농로포장(L=270m)	50,000		
○신항1 마을안길덧씌우기(A=30a)	35,000		
○신항2 배수로정비(L=340m)	50,000		
○신항2 농로포장(L=260m)	50,000		
○세천준설 및 정비	40,000		
○우수 및 하수관로 준설	45,000		
소규모 재해복구사업(괴산읍)	67,721	0	67,721
401 시설비및부대비	67,721	0	67,721
01 시설비	67,721	0	67,721
○양지말 소하천 재해복구(L=58m)	22,440		
○신기 소하천 재해복구(L=15m)	20,682		
○다리골 소하천 재해복구(L=40m)	15,506		
○서부 농로 재해복구(L=40m)	9,093		
행정운영경비(괴산읍)	222,084	266,209	△44,125
인력운영비(괴산읍)	122,271	164,651	△42,380
인건비(괴산읍)	122,271	164,651	△42,380
101 인건비	122,271	164,651	△42,380
03 무기계약근로자보수	122,271	111,177	11,094
○환경미화원	122,271		
-인부임(2명)	122,031		
-작업복 120,000원 * 2명	240		
기본경비(괴산읍)	99,813	101,558	△1,745

부서: 괴산읍
 정책: 행정운영경비(괴산읍)
 단위: 기본경비(괴산읍)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
기본경비(괴산읍)		99,813	101,558	△1,745
201 일반운영비		36,081	39,038	△2,957
01 사무관리비		25,224	29,231	△4,007
○기본수용비		12,312		
○기본급량비		4,608		
○신문구독료		1,284		
-중앙신문 15,000원 * 1부 * 12월		180		
-지방신문 14,000원 * 1부 * 12월		168		
-지방신문 13,000원 * 6부 * 12월		936		
○일직비 60,000원 * 1명 * 117일		7,020		
02 공공운영비		10,857	9,807	1,050
○통신요금		240		
○우편요금		7,500		
○정수기렌탈료 109,700원 * 12월		1,317		
○복사기유지비 900,000원 * 2대		1,800		
202 여비		51,840	51,840	0
02 월액여비		51,840	51,840	0
○월액여비 180,000원 * 24명 * 12월		51,840		
203 업무추진비		11,292	10,680	612
01 기관운영업무추진비		6,000	6,000	0
○읍정운영 및 대민활동 업무추진비		6,000		
02 정원가산업무추진비		972	900	72
○직원 사기진작 경비 40,000원 * 27명 * 90/100		972		
04 부서운영업무추진비		4,320	3,780	540
○부서운영업무추진비 400,000원 * 12월 * 90/100		4,320		
405 자산취득비		600	0	600
01 자산및물품취득비		600	0	600
○문서세단기		600		